MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/ SP, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna
público o EDITAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO OBSERVAÇÃO

11619 ALEXANDRE RODRIGUES FRANCISCO APTO

12196 ANDRE FERREIRA COCA APTO

10186 BRUNO GOMES NAKAZAKI AUSENTE

11220 CLÉCIO AFONSO DA SILVA APTO

11945 EDMUNDO JOSÉ DOS REIS DA SILVA APTO

11791 ELIAS CASSIO GOMES SOUZA APTO

12365 ELIVELTON SILVA SALAZAR SILVA APTO

12519 ESTEVAN BILHARVAS DE BRITTO APTO

12335 EVERALDO DE JESUS APTO

10128 HUGO LOPES DE SOUZA APTO

11605 JANAINA LURDES DE LARA LIMA APTO

11768 JOÃO TOMÉ DOS SANTOS APTO

12787 JONAS SANTOS NASCIMENTO APTO

10526 LEANDRO MATOS DOS SANTOS APTO

10929 LUIZ CLEONTE RODRIGUES DE ANDRADE APTO

11398 MANOEL JOSE DA SILVA ARAUJO APTO

12270 MARCIO WANDELY LOPES DA SILVA APTO

12784 MOISES SALES TEIXEIRA APTO

12405 PRISCILLA ALVES CARNEIRO APTO

11585 RODRIGO NOVAES APTO

11029 RONEI SOUZA SANTANA APTO

10881 RONICLEITON SILVA TABOSA DE ANDRADE APTO

12243 SHEILA LOPES DA SILVA APTO

11077 THIAGO HENRIQUE ANDRADE MARQUES AUSENTE

11960 THIAGO HENRIQUE MORAES DE CARVALHO APTO

10767 TIAGO DE JESUS SILVA APTO

10168 VICTOR AJAM APTO

10338 VINICIUS DE MORAES OLIVEIRA APTO

12541 WAGNER DE SOUSA DA SILVA JUNIOR APTO

11697 WILLIAM AUGUSTO GALVÃO APTO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande Paulista, 13 de maio de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA/ SP

Piter Aparecido dos Santos - Prefeito